АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИВАНОВСКОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

	ПРИКА3

от    17 января 2019 года

      № 30
Об утверждении муниципальной составляющей регионального проекта «Образование»
В целях реализации Указа Президента РФ от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», создания социально ориентированной и конкурентоспособной муниципальной системы образования                             п р и к а  з ы в а ю:
1.Утвердить муниципальную составляющую регионального проекта «Образование» согласно приложению.
2.Назначить координаторами муниципальных проектов:

-Коннову Ж.Л. заместителя начальника управления образования – проект «Современная школа»,

-Турунцеву Н.А. начальника сектора информатизации и безопасности МУ «ЦБУ и МР системы образования»  - проект «Цифровая образовательная среда»,

 -Жукову Н.В. начальника сектора экспертно-методической                      работы МУ «ЦБУ и МР системы образования» - проект «Поддержка семей, имеющих детей»,
-Нагучеву О.В. главного специалиста, эксперта МУ «ЦБУ и МР системы образования» - проект «Успех каждого ребенка»,

-Павлову Ю.В. главного специалиста, эксперта МУ «ЦБУ и МР системы образования» - проект «Учитель будущего».

3.Координаторам муниципальных проектов обеспечить:

3.1.Выполнение мероприятий муниципальной составляющей регионального проекта «Образование».
3.2.Предоставление отчетов о выполнении показателей муниципальных проектов.

3.3.Информационное сопровождение муниципальной составляющей регионального проекта «Образование».
4.Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1.Принять меры по разработке планов мероприятий по реализации муниципальной составляющей регионального проекта «Образование».
4.2.Рассмотреть возможность участия в реализации региональных проектов «Социальная активность» и «Новые возможности для каждого».
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                     Н.С.Горшкова